právnymi predpismi. 

Článok V. 
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

Spolu bez DPH 186 020,80 eur 
DPH 23% 42 784, 78 eur 
Spolu 228 805,58 eur 
Slovom Dvestodvadsaťosemtisíc osemstopäť eur päťdesiatosem centov 
Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

Daň z pridanej hodnoty bude účtovaná Zhotoviteľom vo výške určenej príslušným 
právnym predpisom v dobe zdaniteľného plnenia. 

5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je určená na základe úspešnej ponuky Zhotoviteľa